
COMUNE DI MONTAGNAREALE
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

AREA ECONOMICA E FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

loccrrrì, 
'

flffib';
Pubblicazione in G RS awiso nomina reuisore dei contil

PREMESSO che con determina dirigenziale del responsabile Economico-Finanziaria n.
301 del 1011012016 è stato approvato awiso pubblico per la nomina revisore unico dei conti
per il triennio 201612019.

VISTO che I'awiso deve essere pubblicato sulla GURS della Regione Siciliana.
VISTA la propria nota n. 6334 del 1211012016 con la quale è stato chiesto il preventivo

alla Gazzetta uffìciale della Regione siciliana, per la pubblicazione dell'awiso di cui
all'oggetto;

VISTA la nota n. 20655 del '1211012016 dell'ufficio Legislativo e Legale della Presidenza
della Regione Siciliana con la quale comunicava I'importo di € 467 ,26 IVA compresa da
versare per I'inserzione di cui sopra;

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla relativa liquidazione;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare per le ragioni di cui in narrativa, l'importo di € 467,26 l.V.A.
compresa ;

2) Di pagare alla Regione Siciliana Gazzetta Ufficiale - Inserzioni la somma di €. 383,00
tramite conto conto Corrente bancario N' 1T6810760104600000000296905; e la somma di €.
84,26 di versare all'erario a titolo IVA;
3) Di imputare la relativa spesa al codice di bilancio: 01 .02-1 .03.02.16.000de1 bilancio 2016.

IL RES
E


